
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα 21/7/2020
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Διεύθυνση Κοιν. Προστασίας 
Παιδείας δια Βίου Μάθησης και Πολιτισμού  Αριθμ.πρωτ.:13448
Τμήμα                        :Κοιν. Πολιτικής
Αρμόδιος Υπάλληλος: Ζουρουφίδου Μαρία
Τηλέφωνο                  : 2682089006
Fax                            :  2682089006
E-mail: pronoia@preveza.gr

Θέμα: “.Τοποθέτηση γραμματέα στο όργανο Διοίκησης του ΚΑΠΗ, Βοήθεια στο σπίτι”

ΑΠΟΦΑΣΗ 355/2020
Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 § 1 περ. δ΄ του ν. 3852/2010 (Νέα Αρχιτεκτονική της
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης).
2. Το Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Πρέβεζας
   (ΦΕΚ 739/τ.Β΄/14.3.2012)
3. Την  απόφαση  348/2015  (  ΑΔΑ  27165/18-9-2015)  του  Δημοτικού  Συμβουλίου
(Κανονισμός λειτουργίας του ΚΑΠΗ) άρθρο 5 << Όργανο Διοίκησης >>
4. Την αριθμ. 498/2019 ( ΑΔΑ: ΨΛΒ9ΩΞΧ-ΝΦΗ) απόφαση Δημάρχου << Ορισμός
Εντεταλμένης Δημοτικής Συμβούλου >>

Αποφασίζουμε
Α. Αναθέτουμε  καθήκοντα  Γραμματέα της 3μελους  επιτροπής Διοίκησης  του ΚΑΠΗ-
Βοήθεια στο σπίτι  την Μπούσιου Ευτυχία  του Παναγιώτη Νοσηλεύτρια  του Τμήματος
Κοιν. Πολιτικής,  με αντικαταστάτη την  Σταματία Χρηστάκη του Σιδέρη Νοσηλεύτρια του
Τμήματος Κοιν. Πολιτικής, γραφείο τρίτης Ηλικίας

                                                              Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας
 

                                                                                                                                                  
                                                                      Γεωργάκος Νικόλαος    

ΚΟΙΝ.
1.Αρμόδιο Αντιδήμαρχο
2.Γενικό Γραμματέα
3.Αρμόδιους Υπαλλήλους

ΑΔΑ: 6Σ9ΖΩΞΧ-ΨΦΜ


	Θέμα: “.Τοποθέτηση γραμματέα στο όργανο Διοίκησης του ΚΑΠΗ, Βοήθεια στο σπίτι”
	ΑΠΟΦΑΣΗ 355/2020

		2020-07-22T09:09:16+0300
	Athens




